

入札調書

令和 6年 7月 8日入札

起工番号 第 17 号

件 名 長津三丁目地内管渠築造工事(10工区)

契約金額 28,182,000 予定価格 31,313,700
(25,620,000 × 1.10) 最低制限価格 28,182,000

	入札者	1回目	2回目	3回目	結果
1	(有)御館建設	2,562			失格
2	(株)オオタニ 中間支店	25,620,000			
3	(株)原産業	25,620,000			
4	(有)ヨシアキ建設 中間支店	25,620,000			
5	(有)タカネ建設工業	25,620,000			
6	(株)山賀 中間支店	25,620,000			
7	(株)東栄建設	25,620,000			
8	(有)中島設備 中間支店	25,620,000			
9	(株)園田建設 中間支店	25,620,000			くじにより決定
10	(株)山瀬組	25,620,000			

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が会計法上の申込に係る金額である

入札調書

令和 6年 7月 8日入札

起工番号 第 18 号

件 名 池田団地外壁改修工事(60-1棟)

契約金額 24,707,100 予定価格 27,452,700
(22,461,000 × 1.10) 最低制限価格 24,707,100

入札者		1回目	2回目	3回目	結果
1	(有)松本技建 中間支店	22,461,000			
2	永野建設工業(株)中間支店	24,707,600			
3	(株)西幸工務店 中間支店	22,461,000			くじより決定
4	(株)北九州総建 中間支店	22,461,000			
5	(有)久綱工務店	22,461,000			
6	(株)東栄建設				辞退
7					
8					
9					
10					

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が会計法上の申込に係る金額である

入札調書

令和 6年 7月 8日入札

起工番号 第 19 号

件 名 長津三丁目地内管渠築造工事(9工区)

契約金額 18,548,200 予定価格 20,672,300
(16,862,000 × 1.10) 最低制限価格 18,548,200

	入札者	1回目	2回目	3回目	結果
1	(有)御館建設	16,862,000			
2	(株)オオタニ 中間支店	16,862,000			くじにより決定
3	(株)原産業	16,862,000			
4	(有)ヨシアキ建設 中間支店	16,862,000			
5	(有)タカネ建設工業	16,862,000			
6	(有)西村組	16,862,000			
7	(株)山賀 中間支店				辞退
8	(株)東栄建設	16,862,000			
9	(有)中島設備 中間支店	16,862,000			
10	(株)園田建設 中間支店				資格取消
11	(株)山瀬組	16,862,000			
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が会計法上の申込に係る金額である

入札調書

令和 6年 7月 8日入札

起工番号 第 29 号

件 名 砂原・柏線除草業務委託外6件

契約金額 1,993,200 予定価格 2,261,600
(1,812,000 × 1.10) 最低制限価格 設定なし

	入札者	1回目	2回目	3回目	結果
1	(有)御館建設				辞退
2	(株)Asste				辞退
3	富建設工業	1,812,000			落札
4	(株)永和 中間支店	1,850,000			
5	(株)村上工務店	2,056,000			
6					
7					
8					
9					
10					

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が会計法上の申込に係る金額である

入札調書

令和 6年 7月 8日入札

起工番号 第 30 号

件 名 岩瀬南17号線除草業務委託外8件

契約金額 2,013,000 予定価格 2,189,000
(1,830,000 × 1.10) 最低制限価格 設定なし

	入札者	1回目	2回目	3回目	結果
1	明秀産業(株)中間支店	1,990,000			
2	(有)大協建設	1,830,000			落札
3	(株)PIT				辞退
4	(有)森下組	1,990,000			
5	友希建設(株)	1,990,000			
6					
7					
8					
9					
10					

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が会計法上の申込に係る金額である